СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                             с. Тегульдет                                               № 15
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение» на 2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного                                     и муниципального имущества», от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Тегульдетского сельского поселения, решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 28.11.2019 года № 20 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Тегульдетское сельское поселение» на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения                               и разместить на официальном сайте Муниципального Образования «Тегульдетского сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Исполнение решения возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом Администрации Тегульдетского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.
Глава Тегульдетского сельского поселения-

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения
          В.С. Житник

Приложение № 1
к решению Совета Тегульдетского

сельского поселения
от 24.09.2020 № 15

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества
на 2020 год

Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2020 году

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес, местоположение имущества
	Техническая характеристика

имущества
	Предполагаемый срок начала приватизации

	1.
	Нежилое здание, котельная (Котельная «Новая»)
	Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, пер. Октябрьский, д. 1а.
	Кирпичное, 1-этажное, площадь 105,6 кв.м.
	4 квартал 2020 г.

	2.
	Земельный участок- категория земель: земли населенных пунктов
	Томская обл., Тегульдетский район, с. Тегульдет, пер. Октябрьский, 1а.
	Разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания нежилого здания - котельной;
Общая площадь 2 042 кв.м; Кадастровый номер: 70:13:0101001:0063
	4 квартал 2020 г.

PAGE
2